
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04.12.2018 № 41-43/VII 

м. Золотоноша  

 

Про преміювання міського голови 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006  

№ 268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 

органів”, Положення про преміювання працівників апарату міської ради та 

виконавчого комітету, його відділів, управлінь, служб та робітників, не 

віднесених до апарату управління”, керуючись ст. 25, п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Преміювати міського голову з нагоди Дня місцевого самоврядування у 

розмірі 100% від посадового окладу згідно штатного розпису з урахуванням 

наявних коштів фонду преміювання. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення доручити секретарю 

ради Сьомак Н.О., контроль за виконанням рішення покласти на депутатську 

комісію з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Нелін І.І.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Левченко 52630 


